
Capacité Max Surface (m²) Emplacement Equipements

Salle 3 15 personnes 25 Sous-sol

Vidéo projecteur 
Internet 
bouilloire 
percolateur 
écocups
parking gratuit

Salle 10 20 personnes 35 RDC

TV
Internet 
bouilloire 
percolateur 
écocups
parking gratuit

Salle 8 40 personnes 70 RDC

Vidéo projecteur 
Internet 
bouilloire 
percolateur 
écocups
parking gratuit

Salle de danse 150 RDC

Parquet 
barres 
miroir 
vestiaires
douches  
parking gratuit

Heure (≤2h)
tarif à l'heure

1/2 journée ou 
soirée

Journée
Forfait annuel* 
(accès illimité)

Locataires*                      5 €                    15 €                    30 €                  400,00 € 

Affilié                      7 €                    20 €                    40 € 

Non Affilié                      8 €                    25 €                    50 € 

Heure (≤2h)
tarif à l'heure

1/2 journée ou 
soirée

Journée
Forfait annuel* 
(accès illimité)

Locataires*                      8 €                    25 €                    50 €                  400,00 € 

Affilié                    10 €                    30 €                    60 € 

Non Affilié                    12 €                    35 €                    70 € 

Heure (≤2h)
tarif à l'heure

1/2 journée ou 
soirée

Journée
Forfait annuel* 
(accès illimité)

Location annuelle* (>5 
séances hebdo)

                     7 €              21,00 €              42,00 € 

Location annuelle* (≤5 
séances hebdo)

                     9 €              27,00 €              54,00 € 

Loc. occasionnelle                    12 €              36,00 €              72,00 € 

* affiliation à la Ligue de l'enseignement obligatoire

Tarifs 2020

LOCATIONS SALLES - LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT

Tarifs Salle 8

Tarifs Salle 3 & 10

Tarifs Salle de danse


